
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
12.09.2013 № 992 

г. Кирово-Чепецк 

 
Об утверждении муниципальной программы «Реализация молодежной 

политики» на 2014-2016 годы  

 В  соответствии  с  Федеральным законом от 07.05.2013 № 104-ФЗ «О 

внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные 

законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием 

бюджетного процесса», на основании постановления администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

31.05.2013 № 520 «О разработке, реализации и оценке эффективности 

муниципальных программ муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области», администрация  муниципального  образования  

«Город Кирово-Чепецк»  Кировской  области      ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить муниципальную программу «Реализация молодежной 

политики»  на 2014-2016 годы. Прилагается. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

первого заместителя главы администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области М.А.Шинкарёва 

 
Глава администрации муниципального  

образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области           В.Г. Жилин 

 
 


